Corona tribulatione comparatur, 95 et seq. Coronæ tropologia pulchra ad religiosos, 65. Coronæ spinæ Christi acerbitas et confusio, 433 et seq. Desponsationis, coronationis et lætitiæ unus dies constitutus, 69. Corpus hominis constat ex elementis, 245. Ejus pulchritudo quam vana, 844. Corpus nostrum villa, cujus villicus homo interior, 696. Hujus villæ præsent virtutes cardinales, 696. Ejus ruricolæ et custodes qui, 697. Corpus peccati, et ejus membra, 701 et seq. Quomodo destruitur, 703. Corporis dura necessitas, 332. Corpus quomodo tractandum, 209. Corpus suum sic habeat monachus, sicut ægrotum commendatum, 209. Corporis motus vox quædam est animi, 376. Corporis habitus mentis index, 826. Corporalibus exercitiis quomodo vacandum, 214. Corpus peccatorum qualiter affectum, 260. Corporis in cœlo beatitudo, 300. Corpus Christi manducare nihil est aliud quam Christu corpus effici, 258. Corpori Christi debemus dignitatem, reverentiam et fructum, 961 et seq. V. Communio. Corruptio etiam benis odiosa, 677. Prælatorum dentes salutare in remordendis alorum vitiiis, 76. Corruptio pastorum bono animo ferenda, 155, 838 et seq. Corruptio modus qualis, 837. Vicia malorum quandoque arguenda, quandoque tacite sufferranda, 454. Corruptio publice quando facienda, 837. Corruptio fraterna quomodo fieri debeat, 805. Corruptus statim genua flectat, 810. Corripens alios sit inculpabilis, 76. Corruptio voluntatis non statim sanatur, 84. Fluvius Ægypti corruptio naturæ humanæ, 571. Creationis beneficium expeditur, 414 et seq. Potentia, sapientia et bonitas Dei in creatione, 587. Creationis beneficium amoris stimulus, 414. Deus omnia creavit sine labore, 407. Creaturae Deo comparatæ nihil sunt, 174. Creaturae pertransibiles sunt, solus Deus pertransiri non debet, 22. Tanquam interiores homine, ab eo contemnendæ, 415. Deum ubique prædicant, 9. Universitas creaturæ civitas Dei, 11. Creatura omnes propter hominem facta 524. Ab homine ut diligendæ, 415. Quomodo eis utendum secundum Deum, 344. Omnes hominis commodo servantur, 413. Credere Deo, Deum, et in Deum quid differunt, 718. Crimen non est in rebus, sed in usu agentis, 351. Crines compositi in muliebri ornatu amantissimum affectum allicunt, 99. Quo crine sponsus vulneratur, 99. Crines cogitationes malas significant, 473. Crines Ecclesiæ, plebes credendum, 99. Crocus flos quasi aurei coloris ad sapientiæ rutilum refertur colorem, 122. Croco cur comparetur abstinentia, 486. Crucifixio Christiani quæ, 655. Crucifixorum dotes, 990. Non decet membrum veniatum esse sui capite crucifixo, 434. Vox crucifixi hominem suaviter invitantis, 490. Crucis elogia, 508. Crux sedes sponsalis, in qua Christus Ecclesiam sibi copulavit, 441. Statera corporis Christi, id est Ecclesiæ, 661. Regium signaculum, 491. Crucifixio carnis, nota militis Christi, 991. Gloria monachorum in sola cruce, 507. Crux Christi gloria, 507. Crux suave Christi jugum, 507. Varii fructus crucis, 495, 991. Crux sola via ad cœlum, 500. Crucem qui portant a Christo portantur, 507. Crux lectulus, 7, 440. Crucem sequi quid, 303. Nemo hic sine cruce, 308. Cur tantopere crucem timent homines, 507. Perseverantia in cruce usque ad mortem, 992. Crucem ferre, et non mori hypocritarum est, 389, 816. Christus in cruce pendens, nec ante mortem depositus quid nos doceat, 911. Nulla crux durior quam mors, 503. Tituli crucis explicatio tropologica, 491 et seq. Crucis quatuor dimensiones, 655. Crux ex quatuor arborum generibus facta, 495. Signi crucis efficacia, 802. Ligni generibus explicatio mysticæ, 495 et seq. Crucis signum frontibus impressum quid exigat, et quibus prosit, 991. Adversus malas cogitationes adhibendum, 453. Crux in fossa mortui, 802. Cubandi modus qui esse debeat, 811. Cuparum proclamatio in capitulo, 330. Cultus quænam, 695. Cultus divini errata, 348. Cupiditatis damna, 862. Cupiditas labore, timore et dolore premit, 556. Cupiditates potissimum relinquendæ, 285. Cupiditatis apud inferos nec opus, nec usus est, sed excruciat, 71. Cura amaram onerosa, 156. Curis temporalibus plus æquo debiti prælati notantur, 157 et seq. Cura etiam utiles periculose, 174. Sponsæ curas subterfugientes excusatio, 148. Feriatis mentes ab anxiiis curis voluit habere festiva gaudia, 125. Cura mundi amoris sunt impediunt, 2. A curis exterioribus monachi sunt liberi, 130. Cura exteriores cum sapientiæ studio non compatiuntur, 685. Cura cordis signum exteriorum contemptus, 307. Cura et